

# BUDŻET NA ROK 2007 UCHWALONY

**Budowa hali sportowej, kontynuacja remontu muszli koncertowej, rozpoczęcie III zadania kanalizacji miasta, budowa i modernizacja nawierzchni ulic i chodników, modernizacja budynku kina „Zdrój” to główne punkty uchwalonego 28 grudnia budżetu Ciechocinka na 2007 rok.**

Budżet ten gwarantuje rozwój i poprawę atrakcyjności Ciechocinka zapewniał na sesji burmistrz Leszek Dzierżewicz. Choć projekt w większości oparty na wnioskach radnych poprzedniej kadencji nie budził sprzeciwu obecnych radnych. Dochody w wysokości 24.224.505 zł i wydatki w kwocie wyższej o 524 tysiące zł pozwolą w roku bieżącym na kontynuowanie i rozpoczęcie nowych inwestycji. Nie jest to budżet doskonały, ale spełniający nasze oczekiwania oceniali uchwałę w trakcie sesji radni. Najpełniejszy wyraz swojej oceny dali w głosowaniu jednogłośnie przyjmując projekt.

Przed głosowaniem wprowadzono kilka poprawek. Radni zgodzili się na wykonanie chodnika od ul. Solnej do Warzelni Soli, gdzie ma powstać nowa trasa spacerowa oraz na wykonanie chodnika prowadzącego do liceum ogólnokształcącego od ul. Zdrojowej. Kolejne zmiany dotyczyły modernizacji nawierzchni ulic Piłsudskiego i Dembickiego oraz wykonania dokumentacji na nowe punkty świetlne na ulicach Lipnowskiej i Piaskowej. Prezent otrzymały też dzieci mieszkające na osiedlu spółdzielni mieszkaniowej, jeżeli tylko spółdzielnia udostępni teren jeszcze w tym roku powstanie tam ogródek jordanowski.

Do największych zadań inwestycyjnych bez wątpienia należeć będzie budowa hali sportowej przy ciechocińskim gimnazjum, której zakończenie planowane jest na okres wakacji, otwarcie mogłoby nastąpić 1 września tego roku. Łączny koszt tej inwestycji zamknie się kwotą ok. 6 mln zł. Nie mniej ważny jest prowadzony remont muszli koncertowej w parku Zdrojowym. Prace remontowe i konserwatorskie potrwać do czerwca, w tegorocznym budżecie zapisano na ten cel kwotę 450 tys. zł. W roku bieżącym prowadzone będą prace związane z wykonaniem III zadania kanalizacji miasta. Nowe kolektory powstaną w ulicach Kopernika, Narutowicz, Strażackiej, Stolarskiej, Broniewskiego oraz części ulicy Bema. Rozpoczną się też

prace związane z przebudową budynku kina „Zdrój”, w którym znajdzie się nowa siedziba Miejskiego Centrum Kultury. Na ten cel zapisano kwotę 50 tys. zł.

Tak jak w latach poprzednich nie zabraknie inwestycji drogowych, na ten cel w budżecie zagwarantowano ponad 1,7 mln zł. dzięki tym środkom położona zostanie kostka brukowa na chodnikach o łącznej powierzchni ponad 5 tys. metrów kwadratowych. Na nowe nawierzchnie mogą liczyć mieszkańcy ulic: Klonowej i Świerkowej (200 tys. zł), Bukowej (200 tys. zł) Kazimierza Wielkiego (50 tys. zł), powstanie też nowa droga od strony ulicy Słońskiej, która poprowadzi do nowego budynku CTBS. W bieżącym roku zmodernizowane zostaną też nawierzchnie ulic: Armii Krajowej, Solnej oraz Piłsudskiego. Kwotę 100 tys. zapisano na budowę kolektora deszczowego i przebudowę nawierzchni w ulicy Dembickiego.

Kwotą 200 tys. zł dekapitalizowana zostanie też spółka EKOCIECH, w której miasto ma obecnie 86% udziałów, planowany jest też wykup pozostałych udziałów.

Ponad 6 mln. zł miasto przeznaczy na oświatę, niemal połowa tej kwoty to środki własne gminy. Oprócz bieżącego utrzymania jednostek oświatowych w placówkach przeprowadzone zostaną remonty. W Szkole Podstawowej nr 1 zostanie wykonany remont dachu (koszt ok. 495 tys. zł), w Gimnazjum Publicznym wymieniona zostanie instalacja centralnego ogrzewania (koszt ok. 230 tys. zł). Nie zabraknie też prac związanych z modernizacją obiektów przedszkoli samorządowych. W porównaniu do roku ubiegłego wzrosły środki, jakie miasto przeznaczy na realizację zadań upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży, wyniosą one łącznie 170 tys. zł.

To tylko niektóre z planowanych do realizacji zadań na rok 2007. Pełen tekst uchwały budżetowej dostępny jest na stronie internetowej [www.ciechocinek.bip.tc.pl](http://www.ciechocinek.bip.tc.pl).

Jakub Giza

## SANATORIUM JULIANÓWKA ZAPRASZA NA NOWO OTWARTY BASEN

posiadający ultranowoczesny system, który poprzez wyładowania ozonkowe olejków eterycznych sosny i świerku tworzy w hali basenowej niepowtarzalną atmosferę lasu po burzy  
Po przyjemnym wysiłku proponujemy miły odpoczynek w grocie solnej lub przy tężni



Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 14.00 - 20.00  
soboty i niedziele 10.00 - 20.00

cena 10 zł - 1h, dzieci do lat 7, emeryci i renciści 5 zł - 1h  
karnet 5 wejść + 1 gratis, karnet 10 wejść + 2 gratis

ul. Widok 10 wejście od strony Kawiarni „Urocza”  
[www.julianówka.pl](http://www.julianówka.pl)